"Soleko"
ul. Partyzantów 127
29-100 Włoszczowa
Marka/model Wymiary Cena netto Cena brutto
5W Kyocera KS5 (P) 205x352x22mm 281 zł         342 zł
5W Suntech STP005-12/Db (P) 216x306x18mm 80 zł           98 zł
10W Kyocera KS10 (P) 304x352x22mm 421 zł         513 zł
10W Suntech STP10-12/kb (P) 310x368x18mm 160 zł         195 zł
20W Suntech STP020S-12/Cb (M) 656x306x18mm 308 zł         376 zł
Sanyo 21W Kyocera KC21T (P) - 731 zł         892 zł
NKHE1/HDE1 30W Suntech STP030S-12/Lb (M) 426x680x18mm 463 zł         564 zł
40W Suntech STP40-12/Rb (M) 537x665x30mm 617 zł         753 zł
50W Kyocera KD50SE-1P (P) 706x744x36mm 1 215 zł      1 483 zł
50W Suntech STP050-12/Sb (P) 771x665x30mm 742 zł         905 zł
60W Kaneka GEA 60 (A) 990x960x40mm 479 zł         585 zł
60W Suntech STP060-12/Sb (P) 771x665x30mm 890 zł         1 086 zł
65W Kyocera KC65GX-2P - 1 506 zł      1 838 zł
80W Suntech STP080S-12/Bp (M) 1 186 zł      1 447 zł
Kyocera 85W Kyocera KC85SX-1P (P) - 1 898 zł      2 315 zł
Seria KS/KC/KD 85W Suntech STP085-12/Sb (P) 1195x541x30mm 1 261 zł      1 538 zł
85W Suntech STP085S-12/Bp (M) 1 261 zł      1 538 zł
110W Kaneka U-EA 110 (A) 1210x1008x40mm 1 088 zł      1 327 zł
120W Techno sun JMP120 (P) 1461x656x33,8mm 1 643 zł      2 004 zł
135W Kyocera KD135GH-2P (P) 990x960x40mm 1 884 zł      2 298 zł
135W Suntech STP135-12/Tb (P) - 2 002 zł      2 443 zł
185W Kyocera KD185GH-2PU (P) 1338x990x46 2 541 zł      3 100 zł
210W Kyocera KD210GH-2P/2PU (P) 1500x990x46mm 2 884 zł      3 519 zł
Suntech 214W Sanyo HIP-214NKHE5 (M) 1580x798x35mm 3 603 zł      4 395 zł
Seria STP 215W Sanyo HIP-215NKHE1 (M) 1580x798x35mm 3 619 zł      4 416 zł
220W Sanyo HIP-N220EO1 (M) 1580x798x35mm 3 736 zł      4 558 zł
220W Rec 220AE (P) 1665x991x43mm 2 518 zł      3 072 zł
225W Rec 225AE (P) 1665x991x43mm 2 575 zł      3 142 zł
230W Ldk 230P-20 (P) 1642x994x40mm 2 208 zł      2 693 zł
230W Rec 230-AE (P) 1665x991x43mm 2 632 zł      3 211 zł
235W Sanyo HIP-235HDE4 (M) 1610x861x35mm 3 956 zł      4 827 zł
240W Sanyo HIP-240HDE4 (M) 1610x861x35mm 4 076 zł      4 973 zł
LDK Solar
LDK220P
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTKORZYSKIEGO NA LATA 2007 - 2013 "…DLA ROZWOJU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO"
Termin realizacji od 2 do 4 tygodni